
ZARZĄDZENIE Nr 153/2023 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 29.11.2023 r.  

 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Pomiechówek odrębnymi 

ustawami na 2023 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych  (t.j.Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Pomiechówek na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

 

Plan finansowy przekazuje się do: 

 

1. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 153/2023 z dnia 29.11.2023r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 698,34 435,66 1 134,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 698,34 435,66 1 134,00

4300 Zakup usług pozostałych 698,34 435,66 1 134,00

750 Administracja publiczna 119 682,51 4 013,00 123 695,51

75011 Urzędy wojewódzkie 119 682,51 4 013,00 123 695,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 180,51 4 013,00 87 193,51

801 Oświata i wychowanie 108 246,19 -789,94 107 456,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

108 246,19 -789,94 107 456,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 071,72 -7,82 1 063,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 107 174,47 -782,12 106 392,35

855 Rodzina 3 184 400,00 -311 933,00 2 872 467,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 147 235,00 -315 000,00 2 832 235,00

3110 Świadczenia społeczne 2 883 761,12 -287 375,13 2 596 385,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 383,64 -3 275,32 57 108,32

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 860,48 -38,89 4 821,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 756,68 -19 043,33 162 713,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 601,56 -84,27 1 517,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 282,86 -1 913,55 1 369,31

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -3 269,51 5 730,49

85503 Karta Dużej Rodziny 1 300,00 21,00 1 321,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 21,00 1 321,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 865,00 3 046,00 38 911,00

3110 Świadczenia społeczne 35 865,00 3 046,00 38 911,00

Razem: 3 814 105,15 -308 274,28 3 505 830,87

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 153/2023 z dnia 29.11.2023r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 698,34 435,66 1 134,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 698,34 435,66 1 134,00

4300 Zakup usług pozostałych 698,34 435,66 1 134,00

750 Administracja publiczna 119 682,51 4 013,00 123 695,51

75011 Urzędy wojewódzkie 119 682,51 4 013,00 123 695,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 180,51 4 013,00 87 193,51

801 Oświata i wychowanie 108 246,19 -789,94 107 456,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

108 246,19 -789,94 107 456,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 071,72 -7,82 1 063,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 107 174,47 -782,12 106 392,35

855 Rodzina 3 184 400,00 -311 933,00 2 872 467,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 147 235,00 -315 000,00 2 832 235,00

3110 Świadczenia społeczne 2 883 761,12 -287 375,13 2 596 385,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 383,64 -3 275,32 57 108,32

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 860,48 -38,89 4 821,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 756,68 -19 043,33 162 713,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 601,56 -84,27 1 517,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 282,86 -1 913,55 1 369,31

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -3 269,51 5 730,49

85503 Karta Dużej Rodziny 1 300,00 21,00 1 321,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 21,00 1 321,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 865,00 3 046,00 38 911,00

3110 Świadczenia społeczne 35 865,00 3 046,00 38 911,00

Razem: 3 814 105,15 -308 274,28 3 505 830,87

BeSTia Strona 1 z 1


